

TABELLA DI MARCIA

Altimetria	Località	Distanze		media km/h		
		km parz.	km progr.	40	42	44
				Orario di Passaggio		
165 sim	PARTENZA UFFICIOSA - Via del Marmo	0,000	0,000	13:00	13:00	13:00
165 sim	Viale dell'Industria	0,100	0,100	13:00	13:00	13:00
165 sim	Via Matteotti	0,600	0,700	13:00	13:00	13:00
165 sim	PARTENZA UFFICIALE - Via Madonna - KM 0	0,100	0,000	13:00	13:00	13:00
160 sim	Via Valpolicella	1,200	1,200	13:01	13:01	13:01
140 sim	Via Casetta	1,300	2,500	13:03	13:03	13:03
133 sim	Via Case Sparse Montidon	0,600	4,800	13:07	13:06	13:06
160 sim	Via dell'Industria	0,500	5,300	13:07	13:07	13:07
165 sim	Via Matteotti	0,100	5,400	13:08	13:07	13:07
168 sim	SP4	0,700	6,100	13:09	13:08	13:08
170 sim	Via Stazione Vecchia	1,400	7,500	13:11	13:10	13:10
180 sim	Piazza Dante Alighieri	0,300	7,800	13:11	13:11	13:10
248 sim	Conca d'oro - GPM	1,300	9,100	13:13	13:13	13:12
200 sim	Via Case Sparse Roma	1,200	10,300	13:15	13:14	13:14
180 sim	Via Roma	0,400	10,700	13:16	13:15	13:14
165 sim	Via del Marmo - FINE 1° GIRO	0,300	11,000	13:16	13:15	13:15
165 sim	Viale dell'Industria	0,900	11,900	13:17	13:17	13:16
165 sim	Via Matteotti	0,600	12,500	13:18	13:17	13:17
165 sim	Via Madonna	0,100	12,600	13:18	13:18	13:17
165 sim	Via Valpolicella	1,200	13,800	13:20	13:19	13:18
160 sim	Via Casetta	1,300	15,100	13:22	13:21	13:20
140 sim	Via Case Sparse Montidon	0,600	15,700	13:23	13:22	13:21
133 sim	Via dell'Industria	0,500	16,200	13:24	13:23	13:22
160 sim	Via Matteotti	0,100	16,300	13:24	13:23	13:22
165 sim	SP4	0,700	17,000	13:25	13:24	13:23
168 sim	Via Stazione Vecchia	1,400	18,400	13:27	13:26	13:25
170 sim	Piazza Dante Alighieri	0,300	18,700	13:28	13:26	13:25
248 sim	Conca d'oro - GPM	1,300	20,000	13:30	13:28	13:27
200 sim	Via Case Sparse Roma	1,200	21,200	13:31	13:30	13:28
180 sim	Via Roma	0,400	21,600	13:32	13:30	13:29
165 sim	Via del Marmo - FINE 2° GIRO	1,200	22,800	13:34	13:32	13:31
165 sim	Via del Marmo - FINE 3° GIRO	11,800	34,600	13:51	13:49	13:47
165 sim	Via del Marmo - FINE 4° GIRO	11,800	46,400	14:09	14:06	14:03
165 sim	Via del Marmo - FINE 5° GIRO	11,800	58,200	14:27	14:23	14:19
165 sim	Via del Marmo - FINE 6° GIRO	11,800	70,000	14:45	14:40	14:35
165 sim	Via del Marmo - FINE 7° GIRO	11,800	81,800	15:02	14:56	14:51
165 sim	Via del Marmo - FINE 8° GIRO	11,800	93,600	15:20	15:13	15:07
165 sim	Via del Marmo - FINE 9° GIRO	11,800	105,400	15:38	15:30	15:23
165 sim	Via del Marmo - FINE 10° GIRO	11,800	117,200	15:55	15:47	15:39
165 sim	Via del Marmo - FINE 11° GIRO	11,800	129,000	16:13	16:04	15:55
165 sim	Via del Marmo - FINE 12° GIRO - INIZIO ULTIMO GIRO	11,800	140,800	16:31	16:21	16:12
165 sim	Viale dell'Industria	0,900	141,700	16:32	16:22	16:13
165 sim	Via Matteotti	0,600	142,300	16:33	16:23	16:14
165 sim	Via Madonna	0,100	142,400	16:33	16:23	16:14
165 sim	Via Valpolicella	1,200	143,600	16:35	16:25	16:15
160 sim	Via Casetta	1,300	144,900	16:37	16:27	16:17
140 sim	Via Case Sparse Montidon	0,600	145,500	16:38	16:27	16:18
133 sim	Via dell'Industria	0,500	146,000	16:39	16:28	16:19
160 sim	Via Matteotti	0,100	146,100	16:39	16:28	16:19
165 sim	SP4	0,700	146,800	16:40	16:29	16:20
168 sim	Via Stazione Vecchia	1,400	148,200	16:42	16:31	16:22
170 sim	Piazza Dante Alighieri	0,300	148,500	16:42	16:32	16:22
248 sim	Conca d'oro - GPM	1,300	149,800	16:44	16:34	16:24
200 sim	Via Case Sparse Roma	1,200	151,000	16:46	16:35	16:25
180 sim	Via Roma	0,400	151,400	16:47	16:36	16:26
165 sim	Via del Marmo	1,200	152,600	16:48	16:38	16:28
160 sim	Via dell'Industria	0,900	153,500	16:50	16:39	16:29
140 sim	Via Matteotti	0,600	154,100	16:51	16:40	16:30
133 sim	Via Madonna	0,100	154,200	16:51	16:40	16:30
160 sim	Via Valpolicella	1,200	155,400	16:53	16:42	16:31
160 sim	Via Casetta	1,300	156,700	16:55	16:43	16:33
140 sim	Case Sparse Montidon	0,600	157,300	16:55	16:44	16:34
150 sim	Via dell'Industria	0,800	158,100	16:57	16:45	16:35
165 sim	Via del Marmo - ARRIVO	1,000	159,100	16:58	16:47	16:36